



KUNSTSTOFFE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L65910DD1985PLC010032

Manufacturers of: HDPE/PP Spiral Pipes, Tanks & Chemical Vessels

Regd. Office: Airport Road, Kadaiya Village, Nani Daman, Daman and Diu (U.T.), India, 396210.

Tel: (0260) 2221858 Website: www.kunststoffeindia.com Email: kunststoffe@kunststoffeindia.com

Date: 11th February, 2025

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

Ref: Scrip Code: 523594 - Kunststoffe Industries Limited

Sub: Submission of Advertisement published in newspaper for Standalone Unaudited Financial Results for the 03rd quarter and nine months ended 31st December, 2024.

Dear Sir/Madam,

In compliance with the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith advertisement published in the newspapers namely Savera India Times, Daman, The Free Press Journal and Navshakti in respect of Standalone Unaudited Financial Results for the 03rd quarter and nine months ended 31st December, 2024.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kunststoffe Industries Limited

Padmini Ravindran
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No - F5134

Encl: as above

संक्षिप्त समाचार

महाराष्ट्र के पूर्व स्वास्थ्य मंत्री और शिवसेना नेता
तानाजी सावंत का बेटा पुणे एयरपोर्ट से लापता

पूणे, (इंफोएक्स) महाराष्ट्र के पूर्व स्वास्थ्य मंत्री, शिवसेना नेता तथा मौजूदा विधायक तानाजी सावंत के बेटे के पुणे एयरपोर्ट से लापता होने की जानकारी साप्ताहिक आई है। पुणे के सिंहगढ़ रोड पुलिस स्टेशन में अपहरण की शिकायत दर्ज कराई गई है। एक राजनेता के बेटे के अपहरण का खुलासा होने के बाद हड़कंप मच गया है। पता चला है कि अपहरण करने की वारदात पुणे से आई व्यक्ति का मदद से की गई थी। इस बीच अब जब इस तरह का अपहरण का मामला प्रकाश में आया तो पुलिस अधिकारियों में सिक्रेय हो गई। तानाजी सावंत के बेटे अश्विनी सावंत की तलाश युद्धकर्म पर चली का रही है। बताया गया है कि पूर्व स्वास्थ्य मंत्री के बेटे का पुणे एयरपोर्ट से अपहरण किया गया है। अपहरण की घटना सोमवार शाम करीब 5 बजे हुई। पता चला है कि आरोपियों ने अपहरण के लिए स्विफ्ट कार का इस्तेमाल किया था। पुलिस आरोपियों के साथ-साथ तानाजी सावंत के बेटे अश्विनी सावंत की भी तलाश कर रही है। पुलिस को अभी तक अश्विनी सावंत के बारे में जानकारी नहीं मिली है। प्राप्त जानकारी के अनुसार, तानाजी सावंत के बेटे अश्विनी सावंत का पता नकबंदी की गई है। इसके साथ ही पुणे के एयरपोर्ट इलाके में भी नाकाबंदी कर दी गई है। पुलिस सफेद स्विफ्ट कार में हुए अपहरण मामले में आरोपी की पहचान की भी जांच कर रही है। बताया जा रहा है कि सोमवार शाम करीब पांच बजे तानाजी सावंत के बेटे अश्विनी सावंत स्विफ्ट कार से एयरपोर्ट गए। तभी अचानक खबर आई कि अश्विनी सावंत लापता हो गए हैं। यह सब होने के बाद तानाजी सावंत की सिधे पुलिस कमिश्नर के कार्यालय पहुंचे। इसके बाद तानाजी सावंत और संयुक्त पुलिस आयुक्त रंजन कुमार शर्मा ने प्रेस कॉन्फ्रेंस कर इस संबंध में जानकारी दी। संयुक्त पुलिस आयुक्त रंजन कुमार शर्मा ने बताया कि, शाम करीब 5 बजे पुलिस कंट्रोल रूम को सूचना मिली कि तानाजी सावंत के बेटे की कोई उवा ले गया है।

यातायात नियंत्रण हेतु अधिसूचना जारी

उल्लासनगर, (इरुम्पट्टण) उल्लासनगर के कैप एक, बस स्टैंड के पास समतल अस्पताल में दुर्घटनाओं और दिल के दौर से पीड़ित बड़ी संख्या में आम जनताकालीन रीतियों को नागरिक उच्चार के लिए एम्बुलेंस या निजी वाहन द्वारा लाया जाता है। अतः आम जनता की सुविधा के लिए यह आवश्यक है कि क्षेत्र में वाहनों की भीड़भाड़ न हो, यातायात बाधित न हो, यातायात जाम न हो तथा क्षेत्र में यातायात सुचारु एवं सुरक्षित बना रहे। आवश्यकते लिए उपर्युक्त यातायात क्षेत्र के पुलिस उपायुक्त पंकज शिरसटा यातायात नियंत्रण के लिए निम्नलिखित अधिसूचना जारी की है- प्रवेश बंद प्रकाश होसूचना से बस स्टैंड, उल्लासनगर-1 की ओर जाने वाले संबंधी प्रकार के वाहनों का छत्रपति शिवाजी महाराज चौक से सहाय्यी कॉलोनी में प्रवेश बंद किया जा रहा है। वैकल्पिक मार्ग उक्त वाहन वाहनशुल्क चौक से दाहिनी ओर मुड़कर वांछित गंत्य की ओर बढ़ेंगे, फिर दाहिनी ओर मुड़कर उल्लासनगर यातायात उप-विभाग के सामने से आगे बढ़ेंगे। आदेश में कहा गया है कि यह अधिसूचना प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के लिए परीक्षण के आधार पर कार्यान्वित की जा रही है। यदि आपको कोई आपत्ति या सुझाव हो तो कृपया लिखित रूप में पुलिस उपायुक्त, नगर परिवहन शाखा कार्यालय, तीन हात नाला, एल. बी. एस. मार्ग, ठाणे 400602 में भेजें। कहा गया है कि यदि इस संबंध में कोई आपत्ति या सुझाव प्राप्त नहीं होता है तो उक्त अधिसूचना अगले आदेश तक कार्यान्वित रहने पर लगे रहेंगे। आदेश में इस बात का भी उल्लेख किया गया है कि यह यातायात नियंत्रण अधिसूचना पुलिस का अधिकार नगरीय वाहनों, एम्बुलेंस और अन्य आवश्यक सेवा वाहनों पर लागू नहीं होगी।

मुंबई पुलिस ने 20 बांग्लादेशी नागरिकों को

गिरफ्तार किया

मुंबई (इम्फास) मुंबई पुलिस ने बड़ी कारवाही करते हुए 20 बांग्लादेशी नागरिकों को गिरफ्तार किया है। डोंगरि पुलिस को 14 टीमें ने मुंबई और आसपास के इलाकों में छापेमारी कर इन लोगों को पकड़ा है। पुलिस को गुप्त सूचना मिली थी, जिसके आधार पर एक बांग्लादेशी नागरिक को गिरफ्तार किया गया। उससे मिली जानकारी के आधार पर 14 टीमें का कल्याण कर मुंबई, मानडूर, वाशी नाका, कलंबोली, पनवेल, कोपरखैरे, नट्यण, मुंडा आदि जगहों पर छापेमारी की गई। जांच में पता चला कि गिरफ्तार किए गए लोगों में से एक व्यक्ति, अकबर आयुब अली शेख (40 वर्ष) को 2008 में भी पुलिस ने गिरफ्तार किया था। उसपर इंडियन पासपोर्ट एक्ट के तहत मामला दर्ज किया गया था और 2009 में कोर्ट ने उसे लौपी पाया था। इसके बाद उसे बांग्लादेश डिपोर्ट कर दिया गया था। हालांकि, डिपोर्ट होने के कुछ दिनों बाद ही वह वापस भारत आ गया और निष्प कर रहने लगा। जांच में यह भी सामने आया है कि कुछ बांग्लादेशी नागरिक भारत में आकर यहां के नागरिकों से शादी कर लेते हैं। बांग्लादेशी महिलाएं अपने पति का नाम और पुरुष अपने ससुरा का नाम इस्तेमाल कर दस्तावेज बनवाने के लिए करते हैं। एक ऐसे भी मामले में, एक गिरफ्तार बांग्लादेशी नागरिक की पत्नी भारतीय है और उसकी सास के नाम पर दस्तावेज के पर की लॉटरी भी लगी थी। यह मामला सामने आने के बाद पुलिस और भी सतर्क हो गई है और ऐसे लोगों के खिलाफ कार्रवाई करने की तैयारी कर रही है।

रात बिताई अंधरे में, सुबह भी बिजली रही गुल,
निवासी रहे परेशान

बदलापुर, (इम्फास)। गमीं बढ़ने के साथ ही बदलापुर में रिविवा प्रथा का पतन तीव्रता की खराबी के कारण करीब 7 घंटे तक बिजली आपूर्ति में बाधित रही। परिणामस्वरूप बदलापुर के लोगों को गमी के बीच रात अंधेरे में और सुबह भी बिजली के बिना समय काटना पड़ा। फरवरी की शुरुआत से ही तापमान बढ़ने के कारण नागरिकों को गमी का एहसास होने लगा है। इसके अलावा पिछले सप्ताह में महावितरण से बिजली आपूर्ति भी कभी-कभी बाधित होने लगी है। रिविवा आंधी रात को कात्रप क्षेत्र में अचानक बिजली गुल हो गई। बदलापुर पूर्व विभाग के कार्यकारी अधिकृत पुरेश सुराकर ने बताया था कि मोरौवली अंबनाथ मन्दिर क्षेत्र पर टावर लाइन का काम होने के कारण बिजली आपूर्ति बाधित हुई है और इस काम को पूरा होने में चार से पांच घंटे लगेंगे। फिर करीब 3 बजे बिजली आपूर्ति फिर से शुरू हुई। लेकिन फिर सुबह 4.30 बजे बिजली गुल हो गई और सोमवार सुबह करीब 9.30 बजे बिजली आ गई। लेकिन बिजली बहुत कम दबाव पर था यानी वो वोल्टेज रहा। अंततः सुबह 11.30 बजे बिजली आपूर्ति सुचारु रूप से बहाल हो गई। जिससे नागरिकों को राहत मिली। - फोन नंबर पर नहीं मिली कोई प्रतिक्रिया रिविवा मध्य रात्रि को अचानक बिजली गुल होने के बाद नागरिक कात्रप क्षेत्र में महावितरण कार्यालय से संपर्क कर यह जानने का प्रयास कर रहे थे कि बिजली आपूर्ति कब बहाल होगी।

छात्रों को अपनी मेहनत पर विश्वास करनी चाहिए-
उपमुख्यमंत्री शिंदे

मार्ग, (इएम्पस)। महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस के 100 दिवसीय कार्योन्मुखी कार्यक्रम के पहलू शिक्षा मंत्री दादाजी भुसे के मार्गदर्शन में 12वीं और 10वीं कक्षा के तहशिक्षा नकलमुक, भयमुक और स्वस्थता वातावरण में सुचारु रूप से देने की अपील उपमुख्यमंत्री और ठाणे जिला के पालकमंत्री एकनाथ शिंदे ने जिले के विद्यार्थियों को पत्र लिखकर की है। उपमुख्यमंत्री शिंदे ने विद्यार्थियों से अपील करते हुए कहा है कि शिक्षा आपके उज्ज्वल भविष्य का सबसे बड़ा आधार है। आगामी परीक्षाओं में आप आत्मविश्वास, दृढ़ संकल्प और ईमानदारी के साथ परीक्षा का सामना करें, यह सुनिश्चित करने के लिए जिला प्रशासन आपके साथ है। हम सभी को भयमुक, नकलमुक परीक्षा की अवधारणा को मजबूत करने के लिए पहल करनी चाहिए। शिक्षा सिर्फ ग्रेड पाने के लिए नहीं है, यह आपके ज्ञान को बढ़ाने और आपके जीवन को आकार देने का एक साधन है। समाज के उज्ज्वल भविष्य के लिए मैं सभी विद्यार्थियों से अनुरोध करता हूँ कि वे अपनी मेहनत पर विश्वास रखें और ईमानदार प्रयास से सफलता प्राप्त करें। उपमुख्यमंत्री ने कहा कि अभिभावकों और शिक्षकों को छात्रों के लिए सकारात्मक वातावरण बनाने और उनका आत्मविश्वास बढ़ाने के लिए उन्हें मार्गदर्शन प्रदान करना चाहिए तथा उन्हें मानसिक रूप से तैयार करना चाहिए।

भारतीय रेलवे महाकुंभ में श्रद्धालुओं के आगमन और प्रस्थान के लिए युद्ध स्तर कार्य कर रही है

अहमदाबाद (ईएमएस) भारतीय रेलवे भारती बीड क्षेत्र के बावजूद महाकुंज के दौरान ब्रह्मलुओं को लाने और वापस उनके घर पहुंचाने के निमित्त युद्धरत पर कार्य कर रहा है। यद्यपि पहले मीडिया में आई एक गलत रिपोर्ट का खंडन करते हुए, केंद्रीय रेल मंत्री आश्विनी वैष्णव ने मीडिया के के माध्यम से देश को बताया कि प्रचारायुक्त क्षेत्र के आठ अलग-अलग स्टेशनों से लगभग 330 ट्रेनों ने 15 लाख 50 हजार यात्रियों को उनके घरों तक पहुंचाया गया है। भले ही बीड कम नहीं हो रही है, लेकिन भारतीय रेलवे इन स्टेशनों से सिर्फ मिनट से कुछ ज्यादा समय में एक ट्रेन स्टेशन चलाता है यह सुनिश्चित करता है कि ब्रह्मलुओं को पवित्र स्नान के बाद प्रतीक्षा न करनी पड़े। मार्ग पूर्णता के अगले पवित्र अमृत स्नान से पहले, इन ट्रेनों की एक रैक एक

ही यात्रा में औसतन 3780 यात्रियों की सेवा कर रही है, जो दर्शाता है कि भीड़ कम नहीं हो रही है। रेलवे बोर्ड के अध्यक्ष और सीईओ सतीश कुमार ने जोनल और डिवीजनल रेलवे अधिकारियों के साथ बैठक में स्थिति की समीक्षा करते हुए अधिकारियों से लोगों को कुशलतापूर्वक और पूरी क्षमता से सेवा देने के अपने सभी प्रयासों को मॉडिया के ध्यान में लाने के लिए कहा। उन्होंने कहा कि प्रेशरग्राज जंक्शन के साथ 7 अन्य स्टेशन प्रयागराज छिक्की, नैनै, सुबेदरगंज, प्रयाग, फाफामऊ, प्रयागराज रामबाग और झूसी पूरी तरह कार्यरत हैं। निरंतर भीड़ के बावजूद, प्रयागराज क्षेत्र के इन 8 स्टेशनों से विशेष और नियमित ट्रेनें पूरी क्षमता से चल रही हैं। किसी भी अमृत खान से दो दिन पूर्व और दो दिन पश्चात केवल एक स्टेशन प्रयागराज संगम को बंद करना



एक नियमित प्रक्रिया है। सतीश कुमार ने जोर देकर कहा कि यह प्रयागराज जिला प्रशासन के सुझाव पर किया गया है और इससे पूर्व के पवित्र स्थानों और अमृत खान पर यह कदम उठाया गया था। उन्होंने मॉडिया, भारतीय रेलवे के जनसंपर्क के क्षेत्रीय और मंडल कार्यालयों से आग्रह किया कि वे विशेष रूप से आस-पास के इलाकों में कथित यातायात जाम को देखते हुए ब्रह्मलुओं को महाकुंभ शहर तट पहुंचने में सहायता करने के लिए अपने बड़े प्रयासों का

प्रासर करें। एक तथ्य अनुसार आज दोहरे 3 बजे तक, प्रयागराज जंक्शन सहित 8 स्टेशनों में 9 लाख से अधिक तीर्थयात्रियों को लेकर 2013 में अधिकांश विशेष और नियमित ट्रेनें पहले ही खाना हो चुकी हैं। इससे पहले दिन में, सीआरवी और सीईओ सीतेश कुमार ने केंद्रीय रेल मंत्री अश्विनी वैष्णव को रेल भवन के बारू रूम में प्रयागराज क्षेत्र में रेलवे सेवाओं के सुचारु संचालन के बारे में जानकारी दी, जहां सभी रेलवे स्टेशनों में सीसीटीवी कैमरा फुटेज देखे जा रहे हैं। दोनों ने भीड़ को देखते हुए स्थिति की समीक्षा की और सभी पूर्णिका के अगले अमृत स्नान से पहले रेलवे की तैयारियों पर चर्चा की। बाद में, रेलवे बोर्ड के अध्यक्ष ने मीडिया और आम जनता से महत्वपूर्ण प्रयागराज जंक्शन पर सेवाओं के प्रभावित होने के बारे में कुछ मीडिया रिपोर्टों पर ध्यान ना देने का आग्रह किया।

कुन्स्टस्टोफ इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन नंबर: L65910DD1985PLC010032

एयरपोर्ट रोड, कदैया गांव, नानी दमण, दमण और दीव (यू.टी.), भारत, 396210

वेबसाइट: www.tunststoffeindia.com ई-मेल आईडी: punststoffe@tunststoffeindia.com,

फोन नंबर: 91 (0260) 2221858, 022-24082689/90

(लाख रुपय में)

31/12/2024 को समाप्त तीसरी तिमाही और नौ महीनों के लिए स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

विवरण	स्टैंडअलोन					
	तिमाही समाप्त			समाप्त नौ महीने		वर्ष समाप्त
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1 परिचालन से कुल आय (अन्य आय सहित)	293.83	330.18	367.19	951.55	1042.23	1388.79
2 अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदें#)	41.22	40.81	40.30	141.77	116.16	175.73
3 अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	41.22	40.81	40.30	141.77	116.16	175.73
4 कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि), (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	30.47	30.19	29.80	104.87	85.94	109.16
5 अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद), और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	30.47	30.19	29.80	104.87	85.94	109.16
6 इक्विटी शेयर पूंजी	689.00	689.00	689.00	689.00	689.00	689.00
7 पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए अनुसार आरक्षित निधियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित निधियाँ को छोड़कर)	-	-	-	-	-	323.60
8 प्रति शेयर आय (10/- रुपये प्रत्येक) (जारी और बद परिचालन के लिए)	-	-	-	-	-	-
(a) बेसिक	0.44	0.44	0.43	1.52	1.25	1.58
(b) डाल्यूटेड	0.44	0.44	0.43	1.52	1.25	1.58

नोटः

- स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम के उपरोक्त विवरण की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 08 फरवरी, 2025 को आयोजित बैठक में की गई और 10 फरवरी, 2025 को आयोजित बोर्ड की बैठक में अनुमोदित किया गया। वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31.12.2024 को समाप्त तीसरी तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- उपरोक्त विवरण भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.kunststoffeindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानकों (INDAS) के अनुरूप हैं।
- पिछली तिमाही के आंकड़ों को, जहां भी आवश्यक हो, तुलनीय बनाने के लिए पुनः समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल की ओर से
कुन्स्टस्टॉफ इंडस्ट्रीज लिमिटेड
सोनिया पी. शेठ
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 02658794

स्थान: मुंबई

दिनांक: 10 फरवरी, 2025

Bharat Express

Diu To Daman - Silvassa

Baroda -Bharuch -Ankleshwar -Surat.
Navsari -Chikhli -Valsad -KillaPardi
Vapi -Bhilad -Mumbai -Ahmedabad



Office

02875
225990

Mo.9426989796
Mo.9104980990



Ekta Travels

Diu to Ahmedabad-
Mumbai-Baroda-Surat-
Navsari-Daman-Vapi

2x1 Sleeper A/c Coach
Air and Railway Booking



GSRTC Online Booking
Jethibai Bus Station, Diu
Contact here for Online Booking
Also Booking All types of Four Wheeler
& Hire Bike on Rent

Email: ektatravel5053gmail.com

Hitesh: Mo.: 9898618424, 94261 33112, Ph. (O) (02875)253474, 255500

साबित हो सकती थी। प्रेमिका को इम्प्रेस करने का प्रयास में अरुण जाली के जरिए उस पेड़ पर पहुँच गया जो बाधिन के पिंजरे में था। जहाँ उसका पुरे फिल्लत गया और पिंजरे के भीतर गिर गया। अरुण को इस हरकत में चिड़िया घर के कर्मचारियों समेत वहाँ मौजूद सेलानियों में हड़कौ मच गया। अरुण के पिंजरे में गिरते ही बाधिन उस पर झपट्टा मारने को तैयार थीं लेकिन बाधिन कुछ करे उससे पहले चिड़ियाघर के कर्मचारियों ने पिंजरे के अंदर ले लिया। किसके बाद अरुण पिंजरे को गोल के मदद से बाहर निकल आया। इस संबंध में काँकरीया चिड़ियाघर के एक कर्मचारी ने मणिगनर पुलिस स्टेशन में निवेदन दर्ज कराई है। घटना के वायरल वीडियो में देखा जा सकता है कि युवक बिना किसी डर के बाघ के पिंजरे में जाने के लिए ऊपर चढ़ गया वह पिंजरे के अंदर पेड़ के पास पहुँच गया। जहाँ शक्ति सामने आया देख बाधिन भी उस पर झपट्टा मारने को तैयार हो गईं। हालाँकि समय रहते चिड़ियाघर के कर्मचारियों ने बाधिन को पिंजरे के अंदर बंद कर युवक को बचा लिया। कर्मचारियों ने समयवत रहते कायाबंदी नहीं की होती तो बाधिन उस पर हमला कर देती। लेकिन सुरक्षा कर्मचारियों ने युवक की जान बचा ली और उसे पकड़ लिया। पृष्ठलाछ में पता चला कि अरुण पासवान ने अपनी गैलफेंड को इम्प्रेस करने के लिए ऐसा कदम उठाया था हालाँकि, उसका यह कदम थाका साबित हो सकता था, अगर उसे समय पर बचाया नहीं गया होता।

अंतरराष्ट्रीय फ्लाइट में

बम की धमकी

अहमदाबाद (ईएमएस)। गुजरात के अहमदाबाद शहर में सरदारावादी वल्लभभाई पटेल अंतर्राष्ट्रीय एयरपोर्ट को पर एक अंतर्राष्ट्रीय फ्लाइट में बम धमकी वाला पत्र मिलने से हड़क मच गया है। वहीं इसकी सूचना के बाद स्थानीय पुलिस तलाश में जुट गई है। जिसके बाद बम निरोधक दला और डींग स्कॉड को मौके पर तैनात किया गया है। जबकि सुरक्षा के मद्देनजर सभी यात्री और सामान की कड़ी जांच की जा रही है। वहीं इसकी जांच के दौरान एक अधिकारी ने कहा कि सरदार वल्लभभाई पटेल अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डे पर उर जेहा-अहमदाबाद विमान में अब तक कुछ भी संदिग्ध नहीं मिला है। मामले ले अपराध शाखा के संयुक्त पुलिस आयुक्त शरद सिंधले ने कहा कि सीट के नीचे धमकी भरा पत्र मिलने के बाद स्थानीय पुलिस, बम निरोधक दस्ते (बीडीडी) और सुरक्षा एजेंसियों ने विमान की तलाशी ले

एएमसी आयुक्त का

कार्यभार संभालते ही एक्शन

मोड में ब्रह्मनिधि पाणि

अहमदाबाद (ईएमएस)
अहमदाबाद नगर निगम (एमएससी)
हमें आज आयुक्त बंछनिधि पाणि ने आज
अपना कार्यभार संभाल लिया है।
कार्यभार संभालते ही बंछनिधि पाणि
एक्सपन मोड में हैं। बता दें कि
बंछनिधि पाणि इससे पहले राजकोट,
वडोदरा, भुलत समेत शहरों में आयुक्त
के तौर पर काम कर चुके हैं।
अहमदाबाद महानगर पालिका के
आयुक्त का कार्यभार संभालते ही
बंछनिधि पाणि ने सभी जनों के
उपायुक्त समेत पदाधिकारियों के साथ
बैठक की और विभिन्न मुद्दों पर चर्चा
की। जानकारी के मुताबिक इस बैठक
में कई महत्वपूर्ण मुद्दों पर चर्चा हुई।
कार्यों की समीक्षा की गई। साथ ही
मौजूदा समस्याओं और अपने वाली नई
परियोजनाओं पर भी चर्चा हुई।

FGP LIMITED						
CIN:L26100MH1962PLC012406						
Regd.Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400001. Tel. No. (022) 22070273, 22015269						
Website: www.fgpltd.in, E-mail: investors@fgpltd.in						
Extract of Unaudited Financial Results For the Quarter and nine months ended December 31, 2024						
₹ in Lakhs except EPS						
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year to date Figures ended		Year Ended
		31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	5.71	26.47	59.98	76.78	92.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(25.44)	10.50	20.48	21.17	20.90
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	(25.44)	10.50	20.48	21.17	20.90
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(22.47)	7.86	12.14	15.23	26.00
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Comprehensive Income (after tax)	(22.47)	7.86	12.14	15.23	25.89
6	Paid -up Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51	1189.51	1189.51
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet					(852.02)
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic:	(0.19)	0.07	0.10	0.13	0.22
	Diluted:	(0.19)	0.07	0.10	0.13	0.22

Notes:

1

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 10, 2025. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the results for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

2

The above Unaudited financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IndAS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended from time to time

3

The Company operates in only one reportable business segment i.e., Business Centre.

4

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the Company's website at www.fgpltd.in. The same could also be accessed by scanning the QR Code provided herein.

On Behalf of the Board of Directors

For FGP Limited

Sd/-

H.N.Singh Rajpoot

Chairman

DIN:00080836

Place :Mumbai

Date :February 10, 2025



PUBLIC NOTICE



Notice is hereby given to Public at large that Mr. Satish Narayan Bhandari, had entered Agreement for sale dt. 20.2.2020 with Rajan Laxman Panikar in respect of Room No. 10 (Ground + First Floor), Kishore Bhैया Chawl, Joglekar Wadi, Near Omkar Tower, Sion (E), Mumbai-400022 and also given a Power of Attorney Dt. 20.2.2020 to him. Since said Rajan Laxman Panikar has not paid the entire consideration amount, therefore said Affidavit, Agreement for Sale & Power of Attorney dt. 20.2.2020 given to Rajan Laxman Panikar stands cancelled & revoked with immediate effect.

Place : Mumbai

Date : 11.02.2025

Sd/-

Mr. Satish Narayan Bhandari

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public at large on behalf of my clients who intend to purchase 5 fully paid up shares of Rs. 50/- each bearing distinctive nos. 31 to 35, holding Share Certificate No. 7 together with Flat No. 401 on the Fourth floor admeasuring 670 Sq. feet Carpet area and car parking No. 6 of the building "CASA MARIA APARTMENTS", "NEW CASA MARIA CHS. Ltd." situated at Plot No. 563 of the Estate Plan no. 1 of the Salsette Catholic CHS. Ltd., on property bearing CTS No. C/563, St. Cyril Road, Bandra West, Mumbai – 400 050 Taluka Andheri in Registration Sub district of Mumbai Suburban. All persons/entities including, inter alia, any bank and/or financial institution and/or authority having any claim, right, title, benefit, interest, share or demand in respect of the said flat and said shares, or any part thereof, by way of sale, transfer, lease, lien, easement, exchange, gift, mortgage, charge, trust, maintenance, occupation, possession, tenancy/sub-tenancy, assignment, sub-lease, bequest, decree or order of any Court of Law, contracts/agreements, or otherwise whatsoever and/or by virtue of any of the aforesaid or otherwise howsoever are hereby requested to make the same known in writing with documentary evidence to the undersigned, such that the claim is received at their office within 14 days from the date of publication hereof, failing which, such claim or objections, if any, will be deemed to have been waived and/or abandoned.

Sd/-

Dr. (Adv.) Rohini S. Pandit

Honeycomb Apts CHS Ltd., T.P.S. IV,

4th Road., Bandra (W), Mumbai - 400 050.

Mob: 9820107206

Email: rohiniaudra@gmail.com

Place: Mumbai

Date: 11/02/2025

निःस्पक्ष आणि निर्भिड दैनिक



www.navshakti.co.in

PUBLIC NOTICE

Public Notice is hereby given that my clients Subhash R Tupe and Jayshree S Tupe are interested in purchasing Shop No. 17 on the ground floor admeasuring 220 square feet (carpet area) i.e. 440 square feet built up area, in Building No. 3 at Citi Mall, New Link Road, Oshiwara, Andheri (W), Mumbai – 400 053 from M/s Exclusive Wheels LLP through its partners Sherry Narang, Manohar Kutmali Nihalani and Rishi Vinod Mahotra.

Any person or persons having any sort of objection, lien or any claim or charge on the said shop are requested to file their written objections within 15 days from the date of this notice, objections filed after 15 days will not be considered.

Dated this day 11/02/2025.

Sd/-

Advocate Prashant Surve

703 A Wing, D.N. Nagar Deep Society,

J.P. Road, Andheri (W), Mumbai - 53.



KALYAN DOMBIVLI MUNICIPAL CORPORATION

E TENDER Notice No. KDMC/HEALTH/24-25/5 EXTENSION

Public Health Department KDMC has invited Online Tenders for Operation And Management of Vasant valley maternity hospital, near Mumbai University sub center, Gandhare, Kalyan West for the duration of 10 Years.

The Last date to submit the bid was 10/02/2025 before 2.00 pm. Due to Administrative Reasons KDMC has extended the Last date of Submission of bid till 17/02/2025 before 2.00 pm. Tender will be opened on 18/02/2025 after 3.00 pm (if possible).

Sd/-

KDMC/PRO/HQ/151

Dt. 10/02/25

Medical Officer of Health,

Kalyan Dombivli Municipal Corporation, Kalyan



BOMBAY OXYGEN INVESTMENTS LIMITED

CIN : L65100MH1960PLC011835

22/B, Mittal Tower, 210 Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Email id:- contact@bomox.com | Website: - www.bomox.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2024

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (net)	(1,854.07)	2,396.82	2,231.77	3,443.28	5,818.15	7,083.97
Net Profit / (Loss) for the year (Before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	(1,827.65)	2,353.27	2,187.98	3,379.31	5,685.80	7,022.10
Net Profit / (Loss) for the year before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(1,827.65)	2,353.27	2,187.98	3,379.31	5,685.80	7,022.10
Net Profit / (Loss) for the year after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(1,548.07)	1,844.81	1,747.16	2,980.73	4,890.64	5,760.09
Total Comprehensive Income for the year (comprising profit or (loss) for the year after tax and other Comprehensive income after tax)	(2,976.69)	3,088.84	4,019.10	3,436.64	10,872.02	13,015.97
Equity Share Capital	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each	(1,032.05)	1,229.87	1,164.77	1,987.15	3,260.43	3,840.06
- Basic & diluted (not annualised)						

Notes

1

The above is an extract of the detailed format of the Quarter and Nine Months ended Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Quarter and Nine Months Ended Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.bomox.com.

2

The above unaudited financial results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024 have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 10th February, 2025.

3

The financial results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024 have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

4

The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

5

Comparative financial information of the previous quarter have been regrouped / rearranged wherever considered necessary to correspond to the figures of current quarter.

By order of the Board

Hema Renganathan

Whole-Time Director

DIN: 08684881

Place : Mumbai

Date: 10th February, 2025



KUNSTSTOFFE INDUSTRIES LIMITED

CIN NO: L65910DD1985PLC010032

Airport Road, Kadalya Village, Nani Daman, Daman and Diu (U.T.), India, 396210

Website: www.kunststoffeindia.com E-mail ID: kunststoffe@kunststoffeindia.com, Tel Ph. No: 91 (0260) 2221858, 022-24082689 / 90

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter and nine months ended 31/12/2024

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					
	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total income from operations (Including Other Income)	293.83	330.18	367.19	951.55	1042.23	1388.79
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	41.22	40.81	40.30	141.77	116.16	175.73
3 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	41.22	40.81	40.30	141.77	116.16	175.73
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	30.47	30.19	29.80	104.87	85.94	109.16
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax), and Other Comprehensive Income (after Tax)]	30.47	30.19	29.80	104.87	85.94	109.16
6 Equity Share Capital	689.00	689.00	689.00	689.00	689.00	689.00
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	323.60
8 Earnings per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-	-	-	-
(a) Basic	0.44	0.44	0.43	1.52	1.25	1.58
(b) Diluted	0.44	0.44	0.43	1.52	1.25	1.58

Notes:

1

The above statement of Standalone Unaudited Financial Result was reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 08th February, 2025 and approved at the Board Meeting held on 10th February, 2025. The statutory Auditors have carried out limited review of the Unaudited Financial Results for the 3rd quarter and nine months ended 31.12.2024.

2

The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.kunststoffeindia.com)

3

The above results are in compliance with Indian Accounting Standards (INDAS) notified by the Ministry of Corporate Affairs.

4

The figures for the corresponding previous quarter have been regrouped / reclassified wherever necessary, to make them comparable.

For and on Behalf of the Board of Directors

Kunststoffe Industries Limited

Soniya P. Sheth

Managing Director

DIN: 02658794

Place: Mumbai

Date: 10th February, 2025





FIBERWEB (INDIA) LIMITED

CIN No.: L25209DD1985PLC004694

Registered Office: Airport Road, Kadalya, Nani Daman, Daman (U.T.) - 396210.

Website: www.fiberwebindia.com E-mail ID: fiberweb@fiberwebindia.com Tel Ph. No: 0260-2221458, Fax No.: 0260-2220758

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter and nine months ended 31/12/2024

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					
	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total income from operations (Including Other Income)	2521.35	2564.87	1495.10	7642.07	6594.10	8689.25
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	427.03	404.19	125.67	1211.03	423.45	736.10
3 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	427.03	404.19	125.67	1211.03	423.45	736.10
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	355.03	354.19	154.28	999.03	374.48	726.96
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax), and Other Comprehensive Income (after Tax)]	355.03	354.19	154.28	999.03	374.48	726.96
6 Equity Share Capital	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17
7 Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	13255.31
8 Earnings per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-	-	-	-
(a) Basic	1.23	1.23	0.54	3.47	1.30	2.52
(b) Diluted	1.23	1.23	0.54	3.47	1.30	2.52

Notes:

1

The above statement of Standalone Unaudited Financial Result was reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 08th February, 2025 and approved at the Board Meeting held on 10th February, 2025. The statutory Auditors have carried out limited review of the Unaudited Financial Results for the 3rd quarter and nine months ended 31.12.2024.

2

The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.fiberwebindia.com)

3

The above results are in compliance with Indian Accounting Standards (INDAS) notified by the Ministry of Corporate Affairs.

4

The figures for the corresponding previous quarter have been regrouped / reclassified wherever necessary, to make them comparable.

For and on Behalf of the Board of Directors

Fiberweb (India) Limited

Pravin V. Sheth

Chairman & Director

DIN: 00138797

Place: Mumbai

Date: 10th February, 2025



NIRMAL BANG SECURITIES PRIVATE LIMITED

Reg Off: B-302, Marathon Innova, Nr. Peninsula Corporate Park, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013

(CIN - U99999MH1997PTC110659)

Tel: 022-62738000; Email: cs.roc@nirmalbang.com; Website: www.nirmalbang.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31 DECEMBER 2024

(Rs. in Lacs except EPS)

Particulars	Quarter ending December 31, 2024	Corresponding quarter for the Previous Year ended December 31, 2023	Year ended March 31, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from Operations (net)	11478.05	10854.69	42208.01
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2909.14	2405.04	9483.29
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2909.14	2405.04	9483.29
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2156.60	1680.06	6983.86
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3415.26	1778.29	7187.44
Paid up Equity Share Capital	493.11	493.11	493.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve)			
Securities Premium Account	4324.65	4324.65	4324.65
Net worth	46169.12	36197.28	38777.15
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt			
Outstanding Redeemable Preference Shares	225.00	225.00	225.00
Debt Equity Ratio	0.78	0.76	0.88
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic	190.91	94.13	145.76
Diluted:	190.91	94.13	145.76
Capital Redemption Reserve	2000.00	2000.00	2000.00
Debt Redemption Reserve	2099.00	1851.60	2121.60
Debt Service Coverage Ratio	2.91	3.15	3.27
Interest Service Coverage Ratio	2.91	3.70	3.27

Notes:

1

The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website - www.bseindia.com and on the website of the Company www.nirmalbang.com

2

For the other line items referred in regulation 52 (4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) BSE Ltd and can be accessed on the URL www.bseindia.com

For and on behalf of the Board of Directors

Nirmal Bang Securities Private Limited

Sd/-

Kishore Bang

Director

DIN: 00797781

Date: 10/02/2025

Place: Mumbai

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED

CIN : L45400MH2008PLC179914

Registered Office: Knowledge House, Shyam Nagar,

Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400060

Email : info.fmn@futuregroup.in; website: www.fmn.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

The Board of Directors of the Company, at the MEeting held on February 10, 2025 approved unaudited financial results of the Company, for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

The results, along with Limited Review Report have been posted on the Company's website at <https://www.fmn.co.in/investors> and can be accessed by scanning the QR Code



Date : February 10, 2025

Place : Mumbai

By Order

For Future Market Networks Limited

Sd/-

Anil Cherian

Head - Legal and Company Secretary

